
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANUNCIO de 6 de mayo de 2010 sobre notificación de resolución 
del procedimiento de reintegro de ayuda concedida en el expediente 
n.º 0711-09-87. (2010081779)

Intentada la notificación de la Resolución del procedimiento de reintegro de la ayuda conce-
dida y no habiéndose podido practicar en el último domicilio conocido, de conformidad con lo
establecido en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se
procede a su notificación por medio del presente Anuncio. 

Asunto: resolución de reintegro de ayuda concedida dictada por la Dirección General de Cali-
dad y Equidad Educativa.

Destinatario: Juan Carlos Muñoz Martín.

Expediente: 0711-09-87.

El texto íntegro de la resolución, se encuentra archivado en el Servicio de Informes, Normati-
va y Recursos de la Consejería de Educación, sito en la calle Marquesa de Pinares, 18, de
Mérida, donde podrá dirigirse el interesado para el conocimiento íntegro del mismo en el
plazo de quince días contados a partir del día siguiente al de la publicación del presente
Anuncio, y presente las alegaciones que estime procedentes.

Mérida, a 6 de mayo de 2010. La Secretaria General, ELISA I. CORTÉS PÉREZ.

SERVICIO EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO

ANUNCIO de 29 de abril de 2010 sobre notificación de resolución por la que
se declara el incumplimiento de las condiciones y obligación de reintegro en
expedientes de subvención para el establecimiento de desempleado como
trabajador autónomo. (2010081777)

Habiéndose intentado, sin resultado, el trámite de notificación ordinaria de la resolución de
devolución de subvención para declarar el incumplimiento de las condiciones y obligación de
reintegro para la tramitación de los expedientes que se relacionan, sobre solicitud de
subvención para el establecimiento de desempleados como trabajadores autónomos, se
comunica, a los efectos prevenidos en el art. 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, la diligencia de fecha 15 de enero de 2010, que dice lo siguiente:

“Resuelvo: declarar el incumplimiento de la obligación de realizar la actividad como trabajado-
res autónomos durante cuatro años desde la fecha de alta en el RETA y como consecuencia, la

Miércoles, 19 de mayo de 2010
12460NÚMERO 94


		2010-05-18T17:09:54+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




